
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 NR V/127/2025 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej oraz ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 6) i ust. 2 Statutu Gminy Lubawka (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 7313), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie osobowym: 

1) Nasypana Andżelika 

2) Głód Mariusz 

3) Czura Rafał 

4) Włodarczyk Jan 

5) Jawor Krzysztof 

6) Jażdżewski Dawid 

7) Najdek Oskar 

8) Wierciński Arkadiusz 

§ 2. Przedmiotem działalności komisji, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały jest: 

1) analiza stanu zagospodarowania Świętej Góry w Lubawce, w tym stanu prawnego gruntów oraz obiektów 
budowlanych, stanu technicznego infrastruktury stoku narciarskiego, szlaków turystycznych 
i rekreacyjnych oraz pozostałych obiektów służących lub mogących służyć celom turystycznym, 

2) zebranie uwag i wniosków w zakresie zmian zagospodarowania terenu, o którym mowa w punkcie 
poprzedzającym, a także analiza możliwości wprowadzenia tych zmian, 

3) przygotowanie wstępnych koncepcji i ofert inwestycyjnych dla przedmiotowego terenu. 

§ 3. Działalność komisji doraźnej ulega zakończeniu z dniem 30 kwietnia 2026 r., a Przewodniczący 
komisji winien złożyć przed Radą Miejską w Lubawce sprawozdanie z działalności tej komisji, nie później niż 
w terminie dwóch miesięcy od dnia zakończenia jej działalności. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64942BB-E618-437C-B528-990C21690CAA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z brzmieniem art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym i § 9 Statutu Gminy 
Lubawka, Rada Miejska w Lubawce może – w drodze uchwały - powoływać komisje doraźne dla realizacji 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania takiej komisji oraz jej skład osobowy. Jednocześnie, w myśl § 50 ust. 
1 pkt 5) Statutu Gminy Lubawka, z inicjatywą uchwałodawczą może wystąpić Komisja Rady. 
 
Niniejszy projekt uchwały stanowi materializację wyżej wymienionych przepisów prawa i jest wynikiem prac oraz 
wniosków Komisji Rewizyjnej, w tym ustaleń poczynionych w ramach prowadzonych przez tę komisję postępowań 
kontrolnych.  
 
Jednocześnie, proponowany projekt uchwały stanowi próbę faktycznego rozpoczęcia przez organy gminy Lubawka, 
prac nad zagospodarowaniem terenu Świętej Góry w Lubawce, w szczególności mając na względzie fakt iż gmina 
Lubawka, od kilku lata posiada przyznane środki na inwestycję w tym obszarze, których źródłem jest Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL) w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, i które nie są efektywnie 
wykorzystywane, a wręcz sukcesywnie tracą na wartości z uwagi na wciąż wysoki poziom inflacji i stałe wzrosty 
kosztów inwestycji komunalnych. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64942BB-E618-437C-B528-990C21690CAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-04-28T15:44:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




